ПРОЕКТ

ЖИРЯТИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ
ДЕПУТАТОВ

Р Е Ш Е Н И Е

от 14 декабря  2018 года №  ____
с.Жирятино

	О внесении изменений и дополнений в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов  №5-313 от 20.12.2017 года «О бюджете муниципального образования «Жирятинский район» на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

              Рассмотрев ходатайство администрации Жирятинского района районный Совет народных депутатов

              РЕШИЛ:

 Внести в решение Жирятинского районного Совета народных депутатов                 от 20.12.2017 года №5-313 «О бюджете муниципального образования «Жирятинский район»  на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений Жирятинского районного Совета народных депутатов от 24 января  2018 г. №5-324, от 14 марта 2018 г. №5-328, от 23 мая 2018 г. №5-335, от 29 августа 2018 г. №5-358, от 30 октября 2018 г. №5-362) следующие изменения и дополнения:

      1.В пункте 1 цифры «150 085 000,12»  заменить цифрами «150 333 289,88», цифры «156 115 400,87 » заменить цифрами «156 363 690,63».
      2. В пункте 14 цифры «114 434 884,12»  заменить цифрами «114 203 173,88».

      3.  Приложение 1.1 изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

     4.  Приложение 6.1 изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

     5.  Приложение 7.1 изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

     6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Жирятинского района в сети Интернет.

Глава Жирятинского района                                                 С.П. Налегацкая
PAGE